[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 559/2019

Ementa: informações acerca da manutenção de iluminação pública do município.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando a prestação dos serviços de iluminação pública municipal, visando um maior entendimento, a Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- Atualmente qual o departamento responsável pela manutenção da iluminação pública do município?

2- Se empresa terceirizada, favor enviar contrato.

3- Qual o canal de acesso para a população fazer pedidos de reparos da iluminação pública?

Valinhos, 14 de Março de 2019.

______________________
					       Mônica Morandi
				                 Vereadora